
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 68

Про внесення змін до рішення виконкому районної
у місті ради від 18 березня 2015  року № 93 «Про надання

дозволу гр. *** на обмін часток житла від імені недієздатної ***»

У зв'язку з допущеною технічною помилкою у рішенні виконкому
районної у місті ради від 18 березня 2015 року № 93 «Про надання дозволу
гр. *** на обмін часток житла від імені недієздатної ***», керуючись ст. ст. 71,
72 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30
березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад
та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до п. 1 рішення виконкому районної у місті ради
від 18 березня 2015 року № 93 «Про надання дозволу гр. *** на обмін часток
житла від імені недієздатної ***» слова «що належить опікуну» замінити
словами «що належить гр. ***».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


